Plenária, datada de 28.5.2015, constante do Processo n.º 5270/2014,  

R E S O L V E: 

I- TORNAR sem efeito a Portaria n.º 59/2015, datada de 12.3.2015;  

II - RECONHECER em favor do servidor RENATO FERREIRA RIBEIRO 
MATTA, matrícula n.º 002.057-5A, a averbação de 1.831 (um mil, oitocentos 
e trinta e um) dias, ou seja, 05 (cinco) anos, 0 (zero) meses e 06 (seis) dias, 
referente aos períodos de 22.10.2008 a 26.04.2012 e 27.04.2012 a 
28.10.2013; 

III – INDEFERIR o pedido do requerente à Licença Especial para fins de 
fruição e gozo, pelos motivos de fato e de direito aduzidos.